(PCAP) i el plec de prescripcions tècniques (PPT), consistent en l’Assessorament, 
implantació i consultoria en el servei als municipis de l’aplicació GIA (Gestor 
d’Informació d’Activitats) (expedient 2024/32237), amb un pressupost màxim 
pluriennal de licitació, formulat en termes de preus unitaris de cinquanta mil vuit-
cents vint euros (50.820,00 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de deu mil     
sis-cents setanta-dos euros amb vint cèntims (10.672,20 €), resulta un import 
total de seixanta-un mil quatre-cents noranta-dos euros amb vint cèntims 
(61.492,20 €), amb el preu unitari màxim de licitació següent: 

Preu unitari 
màxim 

(IVA exclòs) 

Import IVA 

(21%) 

Total preu unitari 
màxim 

(IVA inclòs) 

Estimació d’hores 
vigència inicial 

48,00 €/hora 10,08 € 58,08 €/hora 1.058,75 h 

Aquesta contractació es va realitzar mitjançant tramitació ordinària, procediment

[...]

ofert 
(IVA exclòs) 

Import IVA 
21% 

Total preu 
unitari ofert 
(IVA inclòs) 

Assessorament, implantació i 
consultoria en el servei als municipis 
de l’aplicació GIA 

33,84 €/hora 7,11 € 40,95 €/hora 

La despesa màxima pluriennal aprovada és de seixanta-un mil quatre-cents 
noranta-dos euros amb vint cèntims (61.492,20 €), IVA inclòs, formulada en 
termes de preus unitaris. 

2. Durada i pròrrogues del contracte: 

El contracte tindrà una durada de dos (2) anys, comptats des de la formalització del 
mateix. 

El contracte serà prorrogable de forma expressa per dos (2) anys més, sense que la